1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           08 ноября  2021 г. пгт. Восток                  № 62

 «О внесении изменений в постановление администрации Востокского городского
поселения от 02.04.2019 г. № 42 «Об утверждении Порядка проведения и

определения победителя закрытого аукциона на право включения в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории Востокского

городского поселения»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 17.04.2018 №
171-па «Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему
размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований
Приморского края», приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от
15.12.2015           № 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами
местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых
объектов», Уставом Востокского городского поселения, с целью упорядочения размещения
нестационарных торговых объектов на территории Востокского городского поселения,
администрация Востокского городского поселения,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Востокского городского поселения от
02.04.2019г. № 42 ««Об утверждении Порядка проведения и определения победителя закрытого
аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Востокского городского поселения» следующие изменения:

1.1. часть 8 Заключение Соглашения, дополнить пунктом «8.3. Продление соглашения на
размещение нестационарных торговых объектов осуществляется без проведения аукциона».

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского поселения
обнародовать данное постановление путем размещения в администрации поселения, МКУК ДК
«Металлург» п. Восток и на официальном сайте Востокского городского поселения – vostok-
gp.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава администрации
         Востокского городского поселения                                                             Т. Н. Курзина